



PRODUKT - INFORMATION

Sander Gourmet Paprikahälften mit Fleischfüll 50xca200g ***

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	504242
Informationsbereitsteller:	SALOMON FoodWorld
Kontaktadresse:	SALOMON FoodWorld GmbH Nordring 13, 63762 Großostheim-Ringheim
Hersteller:	SALOMON FoodWorld GmbH
Marke:	FVZ
Regulierter Produktname:	Paprikahälfte gefüllt mit einer Gemüse-Fleisch-Füllung aus Gemüse, Getreide, Schweine- und Rindfleisch pikant gewürzt, mit Mozarella bestreut, tiefgefroren
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Sonstige Fleisch- / Geflügelarten - bearbeitet / verarbeitet
Netto-Inhalt:	10000 Gramm
Verpackungseinheit:	CT



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 104kcal/437 kJ)
2. Fett (ungefähr 5.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 9.4Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.2Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.68Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.7Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Paprika (53 %), gekochter Reis (Reis, Wasser) (13 %), Schweinefleisch (11 %), Tomaten (6 %), MOZZARELLA (5 %), Rindfleisch (3 %), Zwiebeln, EIKLAR, WEIZENMEHL, VOLLEI, Speisesalz, Kartoffelstärke, geröstete Zwiebeln (Zwiebeln, Sonnenblumenöl), Kräuter, Trinkwasser, Gewürze, Gemüsepulver (Karotte, Champignon, Tomate), Sambal Oelek (Chili 70%, Wasser, Salz, Säuerungsmittel Essigsäure E260, modifizierte Maisstärke, Konservierungsstoff Kaliumsorbat E202), Dextrose, Hefe, Säuerungsmittel Natriumcitrate E 331, Verdickungsmittel Carrageen E 407, Glucosesirup, Gewürzextrakt

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Bei -18°C lagern.
Gesundheitshinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Verpflichtende Hinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Generiert: 29.11.2023

Information: 28.11.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen